Nos cupientes eosdem ab errore in quo sunt, revocare, nonullos ex
eisdem, iterum atque iterum admonuimus, hortati sumus ut omnino
predictas mulieres dimittant. Nec hoc contenti, in una atque altera
synodo decrevimus ut sub peenis ibi contentis, ne mulieres suspectas
domi detinerent; et quia Rev. Cantor, Bernardus, Ballus et Decullata
nulle modo obtemperare voluerunt, idcirco inharendo constitutioni
Leonis X qua est inter concordata inter ipsum Leonem et Franciscum
hujus nominis primum, Galliarum Regem, atque decreto Concilii Triden-
tini cap. 14, sext. 25, mandamus preter supradictas pcenas, tertia partis
fructuum, obventionum ac proventuum suorum omnium beneficiorum,
quibus et si ipso facto privati sint, privari, eosque fabrice nostre Metro-
politanz ecclesiz applicari. Quod si (quod Deus avertat) continuaverint
cum eisdem aut aliis feeminis, si a Nobis aut a Vicario generali nostro

) Béssotl, Memboires pour Phisivire ecclésiastiqut, éte:, . 3ib.
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iterum admoniti fuerint et non paruerint ; ex nunc prout-ex tunc omnibus
fructibus suorum beneficiorum privamus, privatosque esse dicimus. Atque
ideo mandamus venerabili Capitulo, vel ejus syndicis aut procuratoribus
sub peena valoris predictorum fructuum et excommunicationis, ut eosdem
fructus retineant et in usum et commodum pradicte fabrice nostra
metropolitan®, non &que in alium usum convertant.

Verum quoniam intelligimus alios esse canonicos prasertim Reve-
rendum Revellum qui easdem feeminas suspectas domi habent quia non
fuerunt ob eorum absentiam admoniti; privari non pessint tertia fructutm
parte : declaramus eos, si ex nunc eas non ejecerint eadem pcena mulctari
debere, et hatc ad hunc effectum sufficiat admonitio.

At quia fortasse id provenit potius ex malitia, avaritia aut incontinentia
mulierum quam ipsorum canonicorum, inh&rendo constitutionibus Sabau-
die de quibus Rebuffi in Concordatis titulo de publicis concubinariis, § ipsas
autem concubinas, in fine, Mandamus nostro et regio procuratori fiscali ut
easdem admoneat ne ullo quidem modo audeant ad domos ipsorum canoni-
corum accedere, neve alio in loco sui copiam facere : si secus fecerint
virgis ceedantur et in exilium per septennium mittantur,

Mulierliin horiind sunt sequentia :

Rev.  Cantoris Berta Duclein de Faucigai,

Rev. Bernardi Francisca Ruffina,

Rev. Balli Claudia Bonevallis aut Sceleriorum,
Rev. Decullate Bernarda Vivet de Monfort,

Rev.  Revelli Toanna Vichard de Champagni.

(Extrait des archives municipales de Moutiers, volume intitulé : Eglise Sainte-
Murie).
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SEANCE DU LUNDI & NOVEMBRE 1889